五原县人民政府
关于对《五原工业园区控制性详细规划》
的批复

五原县自然资源局：
你局《关于<五原工业园区控制性详细规划>申请批复的请示》（五自然资发〔2022〕83号）已收悉。根据《中华人民共和国城乡规划法》和《城市、镇控制性详细规划编制审批办法》有关规定，经研究，现批复如下：
一、原则同意你局上报的《五原工业园区控制性详细规划》。
二、原则同意《控规》提出的工业园区规划范围、规划目标和总体布局结构等规划目标及规划控制指标。
三、请你局会同有关部门加强规划的控制和管理，以确保该控制性详细规划的落实，有序推进工业园区的建设和发展。

   五原县人民政府
                                                                           2022年4月19日
[bookmark: _GoBack]